
2020. 12. 15. de. 9:27

1/1. oldalhttp://pilisvorosvar.hu/wp-content/blogs.dir/1/files_mf/1519989599-4_2018._iii.2._akozig.hat.eljarasbanazelektr..html

 
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének

4/2018. (III. 2.) önkormányzati rendelete
a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézéséről szóló

16/2005. (X. 28.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Alaptörvény
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a
jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (2) bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Hatályát veszti a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus
ügyintézéséről szóló 16/2005. (X. 28.) önkormányzati rendelet.

2. § (1) Ez a rendelet a 2018. március 5. napján lép hatályba.

(2) Ez a rendelet 2018. március 6. napján hatályát veszti.

Pilisvörösvár, 2018. március 1.

        Gromon István        dr. Krupp Zsuzsanna
        polgármester        jegyző

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.)
önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került:
Pilisvörösváron, 2018. március 2. napján.

Pilisvörösvár, 2018. március 2.

        dr. Krupp Zsuzsanna
        jegyző


